
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 161-22/SP – LOTTO 1 e LOTTO 2 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 2 lotti per per l’appalto degli interventi per il miglioramento del servizio idrico integrato per usi civili e riduzione delle perdite di rete 
di acquedotto - scavo rii e pulizia “gatoli” e condotte centro storico Venezia – lotto 1 Sestieri Castello e San Marco: Codice CIG: 944140805C - Codice CUP: 
F77H21001210001– Lotto 2 Sestieri San Polo e Cannaregio. Codice CIG: 944141454E - Codice CUP: F77H21001220001. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 e modificato con 
D.L. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 1.970.000,00 –  lotto 2: € 2.440.000,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all’elenco operatori economici di Veritas in categoria OG7 
classifica IV. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.2 offerte– Lotto 2: n.2 offerte. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 1.489.850,00 – lotto 2: € 1.846.000,00. 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 24,75% – lotto 2: 24,75%. 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA LOTTO 1 E LOTTO 2: Pasqual Zemiro S.r.l. con sede in via Seriola Veneta Sinistra 64, 30034 Mira (VE) - C.F. 02055950279 in RTI 
con le imprese Gregolin Lavori Marittimi S.r.l. con sede in Via U. Vivaldi 4/2, 30013 Cavallino-Treporti (VE) - C.F. 02827570272; Rein S.r.l. con sede in Sestiere Santa 
Croce 71/F, 30135 Venezia - C.F. 04079280279 e Cantiere Daniele Manin S.r.l. con sede in Sestiere Giudecca 690/C, 30133 Venezia - C.F. 03840400273. 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE LOTTO 1 E LOTTO 2: 24/02/2023 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO LOTTO 1 E LOTTO 2: 20/03/2023. 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: Lotto 1: giorni 299 (duecentonovantanove) – Lotto 2: giorni 405 (quattrocentocinque) 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 21/03/2023 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                                                                                                     Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                                                                                                Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1102

Descrizione Procedura di gara LLPP161-22/SP Lavori di scavo rii e pulizia gatoli e condotte c.s. Venezia - 2 LOTTI

Protocollo Procedura di gara 161-22/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_1352

Titolo 161-22/SP RDO AMMINISTRATIVA: Lavori di scavo rii e pulizia gatoli e condotte centro storico Venezia 2 LOTTI

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS Srl LATISANA 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 C.C.C. CANTIERI COSTRUZIONI CEMENTO S.P.A. MUSILE DI PIAVE 00170780274 00170780274 VIA VERDI N.21 30024 Venezia

3 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. REGGIO EMILIA 00447840356 00447840356 VIA PANSA N. 55/I - REGGIO EMILIA 42124 Reggio Emilia

4 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. Porto Viro 00569180292 00569180292 Via Cieco Grotto n. 18 45014 Rovigo

5 CLEA COSTRUZIONI SRL Campolongo Maggiore 04121980280 04121980280 Via Roma n. 26/c 30010 Venezia

6 CLEA SC - IMPRESA COOPERATIVA DI COSTRUZIONI GENERALI CAMPOLONGO MAGGIORE 00166600270 00166600270 VIA ROMA N. 26/C 30010 Venezia

7 CLODIENSE OPERE MARITTIME Srl VENEZIA - Marghera 00369080270 00369080270 Via PACINOTTI 4/a 30175 Venezia

8 Consorzio Stabile Imprese Padovane Soc. Cons. a r.l. Vigonza 05035680288 05035680288 Via V. Bachelet n° 8 35010 Padova

9 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. LATISANA 00163320302 00163320302 VIA LIVELLI 7/9 33053 Udine

10 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

11 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

12 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

13 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL Rovereto 09883150154 02703110276 via Pellico 17 38068 Trento

14 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI Srl CAVALLINO TREPORTI 02827570272 02827570272 VIA U. VIVALDI 4/2 30013 Venezia

15 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. RONCHI DEI LEGIONARI 00162760318 00162760318 VIA SREBERNIC N. 17 34077 Gorizia

16 IMPRESA GIRARDELLO Srl PORTO VIRO 01594900290 01594900290 Via Fornaci n. 56 45014 Rovigo

17 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

18 IMPRESA POLESE SRL Sacile 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone

19 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

20 LA DRAGAGGI S.R.L. VENEZIA 02499550271 02499550271 Via Kossut 6 MARGHERA 30175 Venezia

21 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

22 LOCAPAL S.R.L. CAMPAGNA LUPIA 01594520270 01594520270 VIA MARGHERA 7 30010 Venezia

23 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

24 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL Marcon 02813030273 02813030273 Via E.Mattei n.1/C 30020 Venezia

25 SOMIT S.R.L. CHIOGGIA 02470850278 02470850278 BORGO SAN GIOVANNI, 565 30015 Venezia

26 TIOZZO F.LLI E NIPOTE SRL CHIOGGIA 02470870276 02470870276 VIA MAESTRI DEL LAVORO N. 50 30015 Venezia

27 ZETA S.R.L. CHIOGGIA 03521590277 03521590277 CHIOGGIA (VE) - VIA MARCO POLO 197 30015 Venezia


		2023-03-21T14:35:02+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-03-21T16:33:41+0000
	Laura Meggiorato




